DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO CORAÇÃO NA
CIRCULAÇÃO SISTÊMICA E PULMONAR: UMA ABORDAGEM INCLUSIVA PARA
DEFICIENTES VISUAIS de autoria de ANDERSON FELIPE CONSTANTINO LOPES, LARA
FABIANA LOPES CASTRO, FRANCISCO SÁVIO LOPES MENDES, ARTUR ROCHA
ALBUQUERQUE, IASMIM PAIVA DE LIMA, ANA CLÁUDIA SALES ROCHA
ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br